605

Petræ autem in unum locum propè invicem

Fortiter firmatæ erant; quod ita erat satis decretum

Ex Diis, ubi quis per vias nave penetrâisset.

Illi igitur aliquando ab acertimo respirârunt pavore,

Simul aerem aspectantes, et altum maris

610

Latè expansum; dicebant enim se ex Orco

Servari: primus verò Tiphys sermonem adortus est.

604. Νωλεμὲς [ἰμπλῆσον] βιαῖος
συμπισσούσα τὰ ἀκροτήλια ἀπίκοψαν.
Schol.

tur, atque adeo in Geographiâ traduntur esse insulæ aut scopuli aduersi, quos interlabitur mare vadosum et naufragii periculis plenum. Cærulae dicuntur quia vel sunt subnigræ vel marinæ. Juvenalis, *Ulic cærulos, hic pisces fluminis.* Harum concursus vel est intelligendus de scopulorum fragminibus utrinque decadentibus, et fretum magis adhuc angustantibus, vel de latronibus qui utrinque obfederunt transitum, et quasi occluserunt, donec a Jasone essent sublati. Hinc illa fabula portenta quæ oscitanti auditori tanquam crustula dantur à poetis, et vulgi oribus solent propagari. Ac verissimè, a Pausania lib. VIII. dictum, homines τοις ἀληθίαις ἐπικρατεῖσθαι. Moveri tamen insulas testatur Seneca *αὐτοῖς*, Naturalium quæstionum libro III. Höelz.

608. Ίδην. Nemo Cyaneas ante Jasonem interius vidit; et ipsæ lib. IV. Flacci, nondum ulla videre rases. Hunc igitur in modum Apollo-nius de Cyaneis egit. Quæ hic appellantur ἀληθίδες, πίτηαι, κυάναι, συμπλη-
ζάδες, Κυάναι πίτηαι. Euripidæ di-
cuntur Κυάναι ἀληθίαι, πότου διασα-
στυχαράται πίτηαι, κυάναι, συμπλη-
ζάδες, κυάναι σωσθεὶς θυλασσης, σιν-
δεροκάδες πίτηαι, δίδυμοι πότου πίτηαι.
Simonidæ σωσθεμέδες. Plutarcho Πλαυκτοῦ, quæ diis est consueta ap-
pellatio Ulyss. μ. hoc est fictitia. Seneca in Medea — Cum duo mon-
tes, claustra profundi, binc atque illinc
subito impulsu, velut æthereo gementem
sonitu, spargeret astra nubesque ipsas
mare depresso. Hæ rupes judican-

Ἐλαμπαν

- "Ελπιμανεύστη τῷ τόνῳ ἐμποδεῖς ἀλέσσειν
 "Ημέας ἀδέ τις ἄλλος ἐπείτε, ὅστον Ἀθήνη,
 "Η οἱ συνέπειασιν θέσιον μένος, εὐτέ μιν Ἀργεῖος
 Γόρμφοισι σωάρχοντες. Θέμεις δὲ τὰ ἔστιν ἀλέσσειν.
 Αἰσονίδη, τίνην ἡ τεῖς βασιλῆς ἐφετρίψῃ,
 Εὗτε δὲ σὺ τέττρας Φυγέσιν Θεὸς ἥριν ὄπιστεν,
 Μαρκέτι δέδιδι τοιον· ἐπεὶ μετεποιήσεις αἴσιλος
 Εὔπιλέας τελέεσσαν Ἀγηνορίδης Φάτη Φινέας.
 "Η ᾧ ἄμα, καὶ τροπέρωσε πάρεντα βιθυνίδα γαῖαν
 Νῆα δὲ σὺ τέλαρος στῦν μέσον αὐτῷ ὁ τόνυε
 Μελιχίσιος ἐπέεσσι τοῦτον τροπέσσεται.
 Τίφυ, τί μοι παῦτα παρηγορέεις ἀχέοντι;
 "Ημεροτον, ἀστούμην τε κακὴν καὶ ἀμέτχανον ἄπιλον.
 Χρῆν γὰρ ἐφιεμένου καλαντικῷ Πελίασ

Jam equidem credo nos unā cum ipsā navi tutos evasisse:
 Nec aliquis alias est hujus *salutis* auctor, quam Minerva,
 Quae ei vim inflavit divinam, quando ipsam Argus
 Clavis compingeret: non verò fas est ut vincatur.